2

[image: image1.emf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 11.03.2022                                                                                           № 305-р
г. Ханты-Мансийск

Об определении органа администрации

Ханты-Мансийского района,

уполномоченного на утверждение типового
положения о закупке и определение
бюджетных, автономных учреждений
Ханты-Мансийского района, для которых
применение такого типового положения
о закупке является обязательным
при утверждении ими положения о закупке
или внесении в него изменений
В соответствии с частью 2.1 статьи 2 Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»:
1. Определить комитет по финансам администрации
Ханты-Мансийского района – уполномоченным на утверждение типового положения о закупке и определение бюджетных, автономных учреждений Ханты-Мансийского района, для которых применение такого типового положения о закупке является обязательным при утверждении ими положения о закупке или внесении в него изменений.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение в газете «Наш район», в официальном сетевом издании «Наш район
Ханты-Мансийский», разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить
на заместителя главы Ханты-Мансийского района по финансам.
Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин